

مهربانی در چیزی می آید مگر این که آن را زینت می دهد و از چیزی جدا می شود مگر این که آن را خوار می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۸۸۹



### هندبالیست مروودشتی به اردوی تیم ملی نوجوانان دعوت شد

رضا صفرپور هندبالیست اهل شهرستان مروودشت به دومین مرحله اردوی تیم ملی دعوت شد. تنها یک نفر در این فهرست حضور دارد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، ناصر سلیمی سر مربی تیم هندبال نوجوانان ایران، ۳۶ بازیکن را به

### ریاض محرز به عنوان بازیکن سال آفریقا در سال ۲۰۱۶ از نگاه BBC انتخاب شد

وینگر ۲۵ ساله میل شد؛ سالی که او در آن موفق به کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر انگلیس و کسب بهترین بازیکن این لیگ از نگاه PFA شد.



این بازیکن که حالا از فوتبال خیابانی به فوتبال حرفه ای راه یافته و می درخشند، طی فصل جاری در ۵ بازی اروپایی لسترسیتی چهار بار گلزنی کرده است. او همچنین با دو گل و پنج پاس کرد. وی با کسب این جایزه پیر امریک ابوامیانگ، آندره آیو، سادیو مانه و یحیی توره را کنار زد.

خانواده محرز نیز برای شرکت در این ضیافت از آل خمیس الجزایر راهی محل برگزاری این مراسم شده بودند. بدین ترتیب سال ۲۰۱۶ به سالی به یاد ماندنی برای این

### گواردیولا و مشکلی به نام براوو درون دروازه؛ ادرسون موراس اصلی ترین گزینه پپ است

پپ گواردیولا پس از نمایش ضعیف کلودیو براوو در چند دیدار اخیر، در نظر دارد به سرعت گزینه ای مطمئن را جایگزین وی کند. با توجه به عملکرد ضعیف کلودیو براوو در دروازه منچستر سیتی، پپ گواردیولا از حالا به دنبال جایگزینی مطمئن برای این دروازه بان شیلیایی است.

به نقل از ۹۰min.com گواردیولا که پس از آمدن به انگلیس جو هارت را کنار گذاشت و براوو را از بارسلونا به شهر منچستر آورد، حالا با عواقب انتخاب دست و پنجه نرم می کند. براوو در اولین دیدار برابر منچستر یونایتد شب سختی را پشت سر گذاشت و از آن بازی تا به حال نتوانسته اعتماد به نفس خود را بازیابی کند. در جریان شکست سنگین سیتی زن ها در برابر بارسلونا در لیگ قهرمانان اروپا این

موضوع با شدت بیشتری نمایان شد. کلودیو در دیدارهای اخیر سیتی در لیگ برتر جزیره، آماری فاجعه آمیز از خود به جای گذاشته است. براوو ۶ شوت آخری که در لیگ برتر به سمت دروازه او زده شد، تنها یک توپ را دریافت کرده و باقی آن شوت های داخل چهارچوب وارد دروازه شده است. براوو برای پوشش ضعف های دوران هارت به منچستر سیتی آمده بود اما روی خروج ها برای دفع توپ های ارسال شده تا به حال عملکرد بسیار ضعیفی داشته و به گفته کارشناسان سرعت تصمیم گیری او هم کاهش پیدا کرده است. دروازه بان سیتی در جریان شکست ۴-۲ مقابل لستر، ۲ گل بد از جیمی واردی خورده بود. حالا از پرتغال خبر می رسد که گواردیولا



### لارستان میزبان اردوی تیم ملی تنیس روی میز بزرگسالان کشور است

اردوی آمادگی تیم ملی تنیس روی میز بزرگسالان کشور به میزبانی استان فارس در شهرستان لارستان برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمد حسن طیبی رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان در گفت و گو با روابط عمومی اداره کل بیان کرد: قهرمانان صاحب نام تنیس روی میز برای اولین بار با برگزاری اردوی تمرینی در شهرستان لاره، فضای مثبتی را در یکی از نقاط ورزش دوست و مهمان نواز کشور فراهم خواهند کرد و مستعدین و جوانان لار نیز بی صبرانه منتظر ورود برترین های کشور هستند.

هوز مشخص نیست پس از اتمام قرارداد قرضی جو هارت با تورینو، این دروازه بان انگلیسی به سیتی بازخواهد گشت یا خیر، اما آن چه که کاملا مشخص شده این است که براوو تا به اینجای کار عملکردی بسیار ضعیف تر از جو هارت داشته است.

با پیشنهاد و دعوت اداره ورزش و جوانان و هیئت تنیس روی میز شهرستان لار و طی همخوانی برنامه های اردویی سرمربی با این مهم و پس از موافقت فدراسیون، ملی پوشان بزرگسال تنیس روی میز جهت برگزاری اردوی تمرینی به استان فارس در این شهرستان اردو می زنند. طیبی عنوان کرد: مسئولین شهرستان لار با فراهم آوردن امکانات لازم و تسهیلات ویژه، سعی کرده اند با کمک خیرین ورزشیاری شرایط مناسب و استاندارد را برای برگزاری این اردو فراهم کنند. رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان افزود: از نکات بسیار جالب این تسهیلات، برگزاری مسابقه جایزه بزرگ در پایان اردو و تخصیص مبلغ ۷۰ میلیون ریال جوایز نقدی به نرات اول تا سوم مسابقات است. جمیل لطف الله نسبی سرمربی تیم ملی بزرگسالان پس از اخذ موافقت مدیر تیم های ملی، ۱۳ نفر از ورزشکاران را جهت حضور در اردوی ۱۲ روزه لار دعوت کرده است. طیبی همچنین اظهار داشت: به گفته

## حوادث

### اعتراف دو سارق به ۴۹ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از شناسایی و دستگیری عاملان سرقت دوران خودرو با ۴۹ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت داخل خودرو در سطح شهرستان شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: تحقیقات پلیسی درباره این موضوع ادامه داشت تا اینکه در نهایت ماموران کلانتری «گلدشت» شیراز موفق شدند دو نفر را در این خصوص شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز افزود: متهم در تحقیقات و بازجویی های فنی پلیس به ۴۹ فقره سرقت درون خودرو در این شهرستان اعتراف کرد. سرهنگ ملک زاده در پایان با اشاره به اینکه فرد دستگیر شده به مراجع قضایی تحویل داده شد، ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: تحقیقات پلیسی درباره این موضوع ادامه داشت تا اینکه در نهایت ماموران کلانتری «گلدشت» شیراز موفق شدند دو نفر را در این خصوص شناسایی و دستگیر کنند.

## شلیک ۲ گلوله به سر مرد جوان در سعادت آباد



مرد جوانی هنگام پنجره گیری خودرویش در خیابان بخشایش سعادت آباد با شلیک دو گلوله به سرش به قتل رسید تا سومین قربانی با اسلحه گرم طی ۱۰ روز اخیر باشد. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، خبر وقوع یک فقره قتل در خیابان بخشایش سعادت آباد از سوی ماموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام و دقایقی بعد قاضی مرادی؛ بازپرس امور جنایی تهران به همراه اکیپ تشخیص هویت اداره آگاهی و کارشناسان پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند.

در بررسی اولیه مشخص شد مقتول فردی به نام آرین، سی و چهار ساله، کارمند یک دفتر دارالترجمه بوده، وی در حال رفتن به منزلش با خودروی رانای شخصی ناگهان متوجه پنجره شدن لاستیک عقب خودرویش در خیابان

## جنایت در باغ سیب



پسر نوجوان که در حالت مستی در باغ سیب مرتکب قتل شده بازجویی به قتل در حالت مستی بود، در جلسه دادگاه به تشریح قتل پرداخت. تحقیقات جنایی در این پرونده از ششم مرداد ۹۳ و در پی درگیری من و دوستانم برای تفریح به باغ سیب رفته بودیم. در آنجا مشروب خورده و بعد از چند دقیقه با باغ، بیرون آمدیم. جلوی در باغ، دوستانم با هم درگیر شدند. یکی از آنها چاقو داشت که من چاقو را از دستش گرفتم. همان موقع سه پسر جوان سر رسیدند و از ما خواستند دعوا درگیری چند پسر نوجوان شدیم. یکم ما مست بودیم و به آنها میلاد به آنها تذکر داد که با هم دعوا نکنند اما آنها که به خاطر مستی حالت عادی نداشتند، با ما درگیر شدند. یکی از آنها با چاقویی که همراه داشت ضربه ای به سینه میلاد زد و همگی فرار کردند. تحقیقات برای دستگیری عامل قتل ادامه داشت تا این که پس از ۱۱ ماه متهم به قتل به نام شفیع از ۹۱ برای او هستم.

## آخرین مهلت دزد مسلح برای نجات از اعدام

مغازه دار فداکار را به گردن یکدیگر انداختند تا این که یکی از آنها به نام «جواد» به این جنایت در سرقت از طلا فروشی و فرار از آنجا اعتراف کرد. از مخفیگاه آنها نیز سه کیلو طلا کشف شد. جواد در اظهاراتش به افسر تحقیق گفت: این که او سال گذشته موفق به جلب رضایت همدستم حمله کرد، خیلی ترسیدم و برای این که گرفتار نشوم مجبور شدم به آن جوان شلیک کنم. نمی خواستم او را به قتل برسانم ولی اشتباه کردم. در مرحله بعدی تحقیقات، این متهم اعتراف کرد با مردی نیز اختلاف داشته و او را پیش از این کشته است. با تکمیل تحقیقات در دادرسی، پرونده سرقت مسلحانه مرگبار برای رسیدگی و محاکمه متهمان به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهمان روزهای پایانی خرداد سال ۹۱ دادگاه کیفری محاکمه شدند و قضات دادگاه جواد را به دو بار قصاص و ۲۰ سال زندان و تحمل دو همدست او را نیز به ۴۰ سال زندان و تحمل شلاق محکوم کردند. با اعتراض متهمان، پرونده به دیوان عالی

## بیش از ۶۸ تن برنج قاچاق در فارس کشف شد



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش ماموران انتظامی، ۶۸ تن و ۳۶۰ کیلوگرم برنج قاچاق با ارزشی بالغ بر سه میلیارد و ۳۰۱ میلیون ریال کشف شد. سردار «محمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: ماموران انتظامی شهرستان های آباد، مهر، فراسیند و کازرون با اشراف کامل اطلاعاتی در محورهای مواصلاتی، پنج دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودروهای توقیف شده،